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Targi Venus - reportaż

Katarzyna Polut

Ogólnopolskie Mistrzostwa Makijażu i zor-
ganizowane po raz pierwszy Międzynarodowe 
Dni Kosmetologii - to było głównym progra-
mem tegorocznych targów kosmetycznych 
w Kielcach. 

Targi VENUS cieszą się w środowisku 
mody i urody coraz większym powodzeniem. 
W 2009 roku odwiedziło je ponad 20 000 osób 
. Nie zabrakło oczywiście dominujących firm 
na rynku takich jak : Kryolan City Warszawa, 
LaRosa , Mary Kay , jak również Bielenda czy 
Ziaja.

Ideą targów jak co roku było zaprezento-
wanie nowych trendów jakie się narodziły. Do-
tyczyły sposobu pielęgnacji urody, upiększania 
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jak i profilaktyki pomagającej na długo cieszyć 
się zdrowym wyglądem.

Nie zabrakło także ofert dla salonów ko-
smetycznych i fryzjerskich oraz odnowy biolo-
gicznej. Firmy pokazywały najnowocześniejsze 
urządzenia kosmetyczne oraz solaryjne.

Wszyscy zwiedzający mieli okazje wziąć 
udział w Międzynarodowych Dniach Kosme-
tologii, które organizowane były przez Wyższą 
Szkołę Ekonomii i Prawa w Kielcach. Szkoła 
zorganizowała warsztaty oraz konferencję. 
Warsztaty prowadzone były przez przedsta-
wicieli znanych firm kosmetycznych takich jak: 
Ziaja i Bielenda. Konferencja na temat „Ocze-
kiwania i  potrzeby człowieka w  kontekście 
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zdrowia i urody” cieszyła się ogromnym zainte-
resowaniem osób z Polski i zagranicy.

Jak co roku dużym zainteresowaniem 
cieszyły się już V Ogólnopolskie Mistrzostwa 
Makijażu pod przewodnictwem Pani Ewy Fili-
peckiej – kreatora wizerunku a jednocześnie 
Mistrzyni Polski w Makijażu Profesjonalnym. 
Pierwsze miejsce zdobyła : Olga Zalewska, 
drugie miejsce: kielczanka Katarzyna Tokar 
oraz trzecie: Joanna Krupa-Kiebza. Makijaże 
musiały powstać w ciągu czterdziestu minut. 
Efekty można zobaczyć na zdjęciach.

Bardzo duże zaciekawienie wśród zwie-
dzających wywołało stoisko sławnego muzyka 
Liroya - Piotra Marca. Na targach pokazał swo-
ją ofertę otwartego kilka dni temu w Kielcach 
sklepu : Liroy Bling Bling który oferuje biżuterię 
z duńskiej marki Pilgrim Jewellery, której Liroy 
jest oficjalnym dystrybutorem na Polskę. Ufun-
dował także dla zwyciężczyń Mistrzostw Maki-
jażu biżuterię co z pewnością dało uczestnicz-
kom dodatkową motywację. 

Nie zabrakło też pokazów makijaży i fryzur, 
które odbywały się między innymi, na biorących 
udział w konkursie na najlepszy salon kosme-
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tyczny i salon fryzjerski, stoiskach kieleckich 
firm jak Matrix-Kaaral, Coco, KeYo, Akademia 
Makijażu Ewy Filipeckiej, Infiniti, Cleopatra czy 
Ambrie.

Niestety pokazy na scenie i reszta hucz-
nych atrakcji zostały odwołane z powodu 
tragicznych wydarzeń jakie dotknęły Polskę. 
Katastrofa samolotu w Smoleńsku w której 
zginęło 96 osób spowodowało skoncentrowa-
nie się ludzi na śledzeniu wszelkich informacji 
dotyczących wydarzenia. Dlatego też nikt nie 
ubolewał nad odwołaniem dodatkowych atrak-
cji.

ZAPRASZAMY DO DYSKUSJI NA FORUM 
http://ckfoto.pl/forum


